Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от 26.10.2017  №213

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство межмуниципального отдела министерства внутренних дел  РФ «Асиновский», отделение полиции №7 (по обслуживанию Первомайского района)  в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Рыбину Валентину Леонтьевну,  инспектора группы анализа планирования и учета отделения полиции №7 (по обслуживанию Первомайского района, дислокация с.Первомайское)  в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации и за большой личный  вклад в работу отделения полиции №7.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

от9